В администрацию Усть-Абаканского поссовета
Комиссию о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
от____________________________________________________________________
адрес проживания:___________________________________________________________________________________________
телефон:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 01.2006 г. № 47 «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2019 № 1567 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального бюджета российским кредитным организациям и акционерному обществу «ДОМ.РФ» на возмещение недополученных доходов по выданным (приобретенным) жилищным (ипотечным) кредитам (займам), предоставленным гражданам Российской Федерации на строительство (приобретение) жилого помещения (жилого дома) на сельских территориях (сельских агломерациях)» прошу выдать акт обследования помещения и заключение об оценки соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, рп. Усть-Абакан, ________________________________________________________________________________

________                                                                                            _____________
   дата                                                                                                          подпись

приложения:
1. копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя (владельца объекта недвижимости);
2. выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости (о земельном участке в случае обследования жилого дома) или свидетельство о государственной регистрации права;
3. копия технического паспорта объекта недвижимости.